Et eodem similiter fonte descendit, nudum inter Mercatores pactum; * vim stipulationis habere, cum de æquitate, ex pacto nudo oriatur actio, cap. I. de paſt. & inter mercatores æquitas, ut diximus, attendatur, Robert. Marant. dict. dist. 9. n. 48. ad fin. In hoc mercatorum Curiam Ecclesiasticæ comparsans, post Specul. tit. de competent. judic. adit. §. n. 27. vers. Vicesimus octavus, & alios, quos citat, sic & Marc. Anton. Bellon. dict. decis. 9. n. 3. & decis. 171. n. 4. & seqq.

Inde quoque extrajudicialem confessionem absente parte factam * in mercatorum Curia plenè probare idem ipse Marant. infert. dict. loco, n. 49. consensitque decis. Genuens. apud Marc. Anton. Bellon. 171. n. 4. & §. quemadmodum in Ecclesiastico foro probat, ut notatur in cap. Si cautio, de fide instrum. & tradit Mascard. de probationib. concl. 347 n. 12. & 13.

Quinimo testi unico * alius administris junctis, plenam inter mercatores fidem adhibendam; eisdem rationibus Bellon. idem dict. proximè decis. n. 6. confirmat.

Mercatorum præterea favore inductum, ut licet actio, & passio * in eodem subjecto consistere nequeant, l. fin. D. de offic. Prætor. cum adductis à Nobis in Axiomatib. & locis commun. jur. lib. A. n. 65. nec debitor sui ipsius qui esse possit, l. Uranius, 82. D. de fideiſſor. quia (ut Senec. de benefic. lib. 5. cap. 7. ait) Nomo ſibi debet. paucisque interjectis: Debitor non est sine creditore, non magis quam maritus sine uxore, aut sine filio pater. & cap. 8. ibid. Hoc verbum debere, non habet niſi inter duos locum. Consuetudine tamen, mercatorumque stylo obtentum, ut ſibi ipſi ſolvere mercator poſſit, de qua ejusque observantia teſtatur Marc Anton. Bellon. decis. Genuens. 32. n. ver. ds pro majori, & n. 4. quod tota die fieri videimus.

Lucrum ceſſans ratione debiti non soluti negotiari non ſolitum * petentem, uſurarium contraherere labem, multis i. part. de privileg. pauper. quæſt. 26. n. 2. oſtendimus: ab illa tamen meratoſem * libe- 29 rali, & lucri ceſſantis intereffe, ſi verè ſolutionis debito tempore non factæ cauſa ceſſaverit, petere poſſe latiſſime, plurimumque teſtimonio ibidem & num. seqq. comprobamus.

Et u. celebrat contractus locus * eadēm quas 31 domicili, & originis ſuſtineat vices, æqualemque adverſus debitorem potestatem, & jurisdictionem uterque präſtet juxta diſpositionem text. in cap. fin. de foro compet. in cap. I. §. Contrabentes, eodem tit. lib. 6. & in l. Heres absens 19. §. I. D. de judic. ubi pleniflīmē Petr. Barthol. num. 10. & in §. Proinde, à nūm. 4. & §. fin. n. 50. cum seqq. Didac. Covar. practicar. cap. 10. n. 3. in princip. & n. 4. & variar. lib. I. cap. 4. num. 1. Aviles in cap. 17. Prætor verb. Entreguen, n. 16. & seqq. Joan. Gutier. de juram. confirmat. 3. part. cap. 15. num. 1. & per tot. multos reterens Auguſtin Barbot. in collect. ad dict. 3. Contrabentes, n. 13. Eſtque de juſe regio lex 32. tit. part. 3. vers. La ſexta es, & l. 8. tit. 9. part. I. versic. Epuedelo aum descomulgar, & utrobi- que Gregor. notat.